

Industrilogik i Lanna AB

556359-8209

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lennart Carlström, Styrelseledamot
2022-10-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tillverkning och försäljning av el-tekniska konstruktioner.

Nuvarande verksamhet startades 1989. Bolaget registrerades 1989 05 09

Bolaget har sitt säte i Värnamo kommun.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30
Nettoomsättning	65 666	164 522	86 820	1 079 574
Resultat efter finansiella poster	-38 432	-13 641	-188 191	-362 297
Soliditet (%)	80	95	84	81

Ägaren till Industrilogik i Lanna AB har gått i pension och är ensam anställd och driver vidare företaget för att sälja ut kvarvarande lager. Därför har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	150 000	20 000	177 268	34 877	382 145
Balanseras i ny räkning			34 877	-34 877	0
Årets resultat				6 954	6 954
Vid årets utgång	150 000	20 000	212 145	6 954	389 099

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	212 145
Årets resultat	6 954
Summa	219 099
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	219 099
Summa	219 099

Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		65 666	164 522
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		5 402	-7 316
Övriga rörelseintäkter		139	41 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		71 207	198 456
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 299	-65 551
Övriga externa kostnader		-50 853	-69 874
Personalkostnader	2	-28 084	-77 631
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 584
Summa rörelsekostnader		-111 236	-214 640
Rörelseresultat		-40 029	-16 184
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 611	2 544
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-1
Summa finansiella poster		1 597	2 543
Resultat efter finansiella poster		-38 432	-13 641
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		48 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	58 419
Summa bokslutsdispositioner		48 000	58 419
Resultat före skatt		9 568	44 778
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 614	-9 901
Årets resultat		6 954	34 877

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	161 335	161 335
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 781	0
Summa materiella anläggningstillgångar		163 116	161 335
Summa anläggningstillgångar		163 116	161 335
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		5 402	0
Färdiga varor och handelsvaror		48 303	0
Övriga lagertillgångar		0	48 303
Summa varulager m.m.		53 705	48 303
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		70 570	77 190
Övriga fordringar		89 957	36 739
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 238	1 238
Summa kortfristiga fordringar		161 765	115 167
Kassa och bank			
Kassa och bank		109 018	116 435
Summa kassa och bank		109 018	116 435
Summa omsättningstillgångar		324 488	279 905
Summa tillgångar		487 604	441 240

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		170 000	170 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		212 145	177 268
Årets resultat		6 954	34 877
Summa fritt eget kapital		219 099	212 145
Summa eget kapital		389 099	382 145
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	48 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		0	48 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 109	537
Skatteskulder		0	-24 128
Övriga skulder		65 446	15 125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 950	19 561
Summa kortfristiga skulder		98 505	11 095
Summa eget kapital och skulder		487 604	441 240

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2022-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	286 877
Utgående anskaffningsvärden	286 877
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-125 542
Utgående avskrivningar	-125 542
Redovisat värde	161 335

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-04-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	47 299
Utgående anskaffningsvärden	47 299
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-47 299
Utgående avskrivningar	-47 299
Redovisat värde	0

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30

Anskaffningsvärden	
Inköp	1 781
Utgående anskaffningsvärden	1 781
Redovisat värde	1 781

Underskrifter

Årsredovisning för Industrilogik i Lanna AB, 556359-8209
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Bredaryd

Lennart Carlström
Lennart Carlström
VD
2022-10-03